
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マルガレーテ・ローザバティス

ヴァルキリー

軽戦士

9

0

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女 17

11

9

6

11 22 3

3 2 16 + 2 3

6 13 28 + 2 5

9 7 25 4

5 5 16 + 2 3

10 3 19 3

コンジャラー

プリースト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ウォーリーダー

バトルダンサー

7

9

7

7

4

7

9

舞い流し

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

武器習熟A/ソード

回避行動

武器習熟S/ソード

超頑強

命中強化

魔法拡大/数

二刀流

マルチアクション

魔力強化

足さばき

魔力撃

なぎ払い

防具習熟S/非金属鎧

クリティカルキャスト

魔法拡大/すべて

魔導書習熟A

頑強

魔導書習熟S

防具習熟A/非金属鎧

ハーモニー

斬り返し

bm35

2122

2123

2120

2121

1-281

1-279

1-281

2-228

2-230

1-289

1-281

1-292

2-230

2-227

1-292

1-288

1-282

2-233

1-290

AG37

1-279

AG37

1-282

2-229

1-286

0

0

0

0

ドラゴンスケイル 14 2

2

16

6

3

9バトルダンサー

"天剣" 1H 30 1 15 10 17 70

10 18 54 16 9 82

10 10 13 12 67

操霊魔法

神聖魔法

7

9

15

17

筋力の魔紋

敏捷の魔紋

勇者の証　心

知力の魔紋

――曰く、ヴァルキリーとは、輪廻の果てに神に認められ、天界にて傍らに立つ事を許された魂である。
多くの研鑽、多くの試練を乗り越え、原罪を清算せし穢れなき命。
つまり、既にその使命を終えたもの。もう輪廻をする必要のない魂だ。

では、何故彼女たちは再び地上に生を受けたのか。
それは勿論、私にしかできない事が、ラクシア(ここ)にあるからだ、と私は思う。

セフィリア神聖王国。調和の神を主とする、ダグニアの国。
国民の殆どが彼の神を崇拝し、礼賛し、尊敬しているような敬虔深い人族国家だ。
ある日、その地に一人の戦乙女が生誕した。
平凡な夫婦の下に生を受けたその少女は、生まれて間もなく親元から引き離され、神殿にて神への信仰と神官としての教育を受けて育つ。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マルガレーテ・ローザバティス

交易共通語

魔法文明語

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ:旋風

怒涛の攻陣Ⅱ:烈火

強靭なる丈陣Ⅱ:安静

強靭なる丈陣Ⅰ:抵体

強靭なる丈陣Ⅱ:強身

強靭なる丈陣Ⅰ:抵心

強靭なる丈陣Ⅱ:安精

怒涛の攻陣Ⅲ:旋刃

怒涛の攻陣Ⅳ:輝斬

強靭なる丈陣Ⅲ：剛体

強靭なる丈陣Ⅳ：克己

強靭なる丈陣Ⅲ心清

強靭なる丈陣Ⅳ：清涼

攻撃陣形

0 0

冒険者セット

魔香草

80600
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