

キャラクター名
マルガレーテ・ローザバティス

プレイヤー名

種族	ヴァルキリー	種族特徴	戦乙女の光羽、戦乙女の祝福		
生まれ	軽戦士	性別	女	年齢	17
冒険者Lv	9	経歴			
経験点	0				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	11			22	3	
	敏捷度	3	2		16 + 2	3	
体 9	筋力	6	13		28 + 2	5	
	生命力	9	7		25	4	
心 6	知力	5	5		16 + 2	3	
	精神力	10	3		19	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
コンジャラー	7						
プリースト	9						
レンジャー	7						
セージ	7						
エンハンサー	4						
ウォーリーダー	7						
バトルダンサー	9						

戦闘特技					
舞い流し	bm35p		p		p
治癒適性	2122p	魔力撃	1-292p		p
不屈	2123p	なぎ払い	1-288p		p
鋭い目	2120p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p		p
弱点看破	2121p	クリティカルキャスト	2-233p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p		p
回避行動	1-279p		p		p
武器習熟S/ソード	1-281p	魔法拡大/すべて	1-290p		p
超頑強	2-228p	魔導書習熟A	AG37p		p
命中強化	2-230p	頑強	1-279p		p
	p	魔導書習熟S	AG37p		p
	p		p		p
魔法拡大/数	1-289p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p		p
二刀流	1-281p	ハーモニー	2-229p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
魔力強化	2-230p	斬り返し	1-286p		p
足さばき	2-227p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ドラゴンスケイル	14	2	6	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	2	3		
回避技能 バトルダンサー	合計値	16	9	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
"天剣"	1H	30	1	2d+ 15	10	17	70										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	18 m	54 m	2d+ 16	9	82	操縦魔法	7	15			
						神聖魔法	9	17			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	10	2d+ 10	2d+ 13	2d+ 12	67						

装備品		説明
頭		
耳		
顔		
首		
背中		
右手 筋力の魔紋		
腰		
足 敏捷の魔紋		
その他 勇者の証 心		

装備品		説明
左手 知力の魔紋		

その他メモ	自動失敗チェック
日く、ヴァルキリーとは、輪廻の果てに神に認められ、天界にて傍らに立つ事を許された魂である。	□□□□⑤
多くの研鑽、多くの試練を乗り越え、原罪を清算せし穢れなき命。	□□□□⑩
つまり、既にその使命を終えたもの。もう輪廻をする必要のない魂だ。	□□□□⑯
では、何故彼女たちは再び地上に生を受けたのか。	□□□□⑰
それは勿論、私にしかできない事が、ラクシア(ニコ)にあるからだ、と私は思う。	□□□□⑱
セフィリア神聖王国。調和の神を主とする、ダグニアの国。	□□□□⑲
国民の殆どが彼の神を崇拝し、礼賛し、尊敬しているような敬虔深い人族国家だ。	□□□□⑳
ある日、その地に一人の戦乙女が生誕した。	□□□□㉑
平凡な夫婦の下に生を受けたその少女は、生まれて間もなく親元から引き離され、神殿にて神への信仰と神官としての教育を受けて育つ。	□□□□㉒

キャラクター名
マルガレーテ・ローザバティス

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キヤツツアイ		
ガゼルフット		
ビートルスキン		
怒濤の攻陣 I		
怒濤の攻陣 II : 旋風		
怒濤の攻陣 II : 烈火		
強靭なる丈陣 II : 安静		
強靭なる丈陣 I : 抵体		
強靭なる丈陣 II : 強身		
強靭なる丈陣 I : 抵心		
強靭なる丈陣 II : 安精		
怒濤の攻陣 III : 旋刃		
怒濤の攻陣 IV : 輝斬		
強靭なる丈陣 III : 剛体		
強靭なる丈陣 IV : 克己		
強靭なる丈陣 III : 心清		
強靭なる丈陣 IV : 清涼		
攻撃陣形		